
                                                         Zarządzenie Nr 17/2013 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kowiesy na lata 2013-2016 

  

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kowiesy nr XXIV/135/12 z dnia 28  grudnia 

2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kowiesy na lata 

2013-2016, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

 

 

 
                                                                                                        Wójt Gminy 

 
                                                                                                           /-/Andrzej Józef Luboiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBJAŚNIENIE 

 

do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy Nr 17/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

Niniejszym Zarządzeniem Wójt Gminy Kowiesy dokonał zmian w załączniku Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Kowiesy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kowiesy na lata 2013-2016. 

Zmiana dotyczy wprowadzenia wartości przyjętych w budżecie Gminy Kowiesy (zmiany 

budżetu wprowadzane Uchwałami Rady Gminy Kowiesy Nr XXVII/161/13 z dnia 24 

kwietnia  2013 r. i  Nr XXIX/172/13 z dnia 20 czerwca 2013 r. oraz Zarządzeniem Nr 

11/2013 Wójta Gminy z dnia 30 kwietnia 2013 r.). 

Niniejszym Zarządzeniem zapewniono zgodność wartości budżetu gminy i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej we wszystkich wymaganych elementach. 

 

 



0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2022 8 835 653,00 8 835 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2021 8 663 741,00 8 663 741,00 0,00 0,00

0,00

2020 8 499 749,00 8 499 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2019 8 343 446,00 8 343 446,00 0,00 0,00

0,00

2018 8 194 608,00 8 194 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 605,00 0,00 0,00 0,00

2017 8 053 018,00 8 053 018,00 0,00 0,00

0,00

2016 7 918 465,00 7 918 465,00 849 135,00 6 556,00 2 437 800,00 1 182 149,00 3 231 891,00

2 348 555,00 1 138 872,00 3 107 588,00 1 109 235,00 0,00 0,00

1 066 573,00 0,00 0,00 0,00

2015 7 690 743,00 7 690 743,00 824 404,00 6 365,00

835 112,00

2014 7 658 635,00 7 658 635,00 808 238,00 6 180,00 2 262 577,00 1 097 179,00 2 988 065,00

2 179 747,00 1 057 013,00 2 873 140,00 1 194 354,01 1 329 312,00 494 200,002013 8 714 844,01 7 385 532,01 792 391,00 6 000,00

1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1

  ze sprzedaży 

majątku

  z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

 z podatku od 

nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2

w tym:

  Dochody 

majątkowe

w tym:

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

  podatki i opłaty

w tym:

  z subwencji 

ogólnej

  z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące

Wyszcze

gólnienie
Dochody ogółem 

z tego:

 Dochody bieżące

Wieloletnia Prognoza Finansowa
Dokument podpisany elektronicznie



0,00 0,00 31 022,00 31 022,00 323 383,00 490 000,00

64 022,00 64 022,00 227 594,00 550 000,00

2021 8 173 741,00 7 850 358,00 0,00

197 490,00 550 000,00

2020 7 949 749,00 7 722 155,00 0,00 0,00 0,00

2019 7 793 446,00 7 595 956,00 0,00 0,00 0,00 97 022,00 97 022,00

0,00 0,00 117 022,00 117 022,00 220 906,00 500 000,00

130 773,00 130 773,00 313 064,00 395 853,00

2018 7 694 608,00 7 473 702,00 0,00

312 867,00 387 205,00

2017 7 657 165,00 7 344 101,00 0,00 0,00 0,00

2016 7 531 260,00 7 218 393,00 0,00 0,00 0,00 154 005,00 154 005,00

0,00 0,00 199 910,00 199 910,00 134 068,00 431 751,00

193 787,00 193 787,00 722 532,00 0,00

2015 7 258 992,00 7 124 924,00 0,00

3 893 456,00 -2 356 529,00

2014 7 658 635,00 6 936 103,00 0,00 0,00 0,00

2013 11 071 373,01 7 177 917,01 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

[1] -[2]

2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Formuła [2.1] + [2.2]

######################

odsetki i dyskonto 

określone w art. 243 

ust. 1 ustawy lub art. 

169 ust. 1 ufp z 

2005 r.

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2

 Wydatki majątkowez tytułu poręczeń i 

gwarancji

w tym:
   na spłatę przejętych 

zobowiązań samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych w 

przepisach  o działalności 

leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę 

długu

w tym:

Wyszcze

gólnienie
Wydatki ogółem

z tego:

Wynik budżetu
 Wydatki bieżące

w tym:

Strona 1



4.3 4.3.1 4.4 4.4.1Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1

w tym:

Inne przychody 

niezwiązane z 

zaciągnięciem 

długu

w tym:

na pokrycie 

deficytu budżetu

na pokrycie 

deficytu budżetu

na pokrycie 

deficytu budżetu

na pokrycie 

deficytu budżetu

Wyszcze

gólnienie

Przychody 

budżetu

z tego:

 Nadwyżka 

budżetowa z lat 

ubiegłych

w tym:

 Wolne środki, o 

których mowa w 

art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy

w tym:

  Kredyty, 

pożyczki, emisja 

papierów 

wartościowych

839 079,57 13 948,43

Strona 2

2022 8 821 704,57 7 982 625,00 0,00 0,00 0,00 1 622,00 1 622,00



Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

Wyszczególni

enie

Rozchody 

budżetu

z tego:

Kwota długu

w tym:

Strona 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 436 151,00 0,00 0,00 0,00

2 281 489,00 2 281 489,00 0,00 0,00

2014 436 151,00 0,00 0,00 0,00

2013 2 693 480,00 0,00 0,00 411 991,00 75 040,00

Formuła
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]



0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00

0,00

2022 13 948,43 13 948,43 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 13 948,43 0,00 0,00 0,16% 0,16%2021 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5,93% 5,93% 0,00

0,00

2020 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 503 948,43

0,00 1 053 948,43 0,00 0,00 12,63% 12,63%2019 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 19,57% 19,57% 0,00

0,00

2018 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 603 948,43

0,00 2 103 948,43 0,00 0,00 26,13% 26,13%2017 395 853,00 395 853,00 0,00 0,00

0,00 0,00 31,57% 31,57% 0,00

0,00

2016 387 205,00 387 205,00 0,00 0,00 0,00 2 499 801,43

0,00 2 887 006,43 0,00 0,00 37,54% 37,54%2015 431 751,00 431 751,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43,33% 43,33% 0,00

0,00

2014 436 151,00 436 151,00 0,00 0,00 0,00 3 318 757,43

0,00 3 318 757,43 0,00 0,00 38,08% 38,08%2013 336 951,00 336 951,00 0,00 0,00

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

7

Formuła [5.1] + [5.2]

5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

########################

w tym:

kwota wyłączeń z 

ograniczeń długu 

określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 

2005 r. 

kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 

ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

 Spłaty rat 

kapitałowych 

kredytów i 

pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych

w tym:

 Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu

Łączna kwota 

wyłączeń z 

ograniczeń długu 

określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 

2005 r. oraz w art. 

36 ustawy o 

zmianie niektórych 

ustaw w związku z 

realizacją ustawy 

budżetowej

w tym:  Wskaźnik 

zadłużenia do 

dochodów 

ogółem 

określony w art. 

170 ufp z 2005 

r., bez 

uwzględniania 

wyłączeń 

określonych w 

pkt 6.1.   

 Wskaźnik 

zadłużenia do 

dochodów 

ogółem, o 

którym mowa w 

art.  170 ufp z 

2005 r., po 

uwzględnieniu 

wyłączeń 

określonych w 

pkt 6.1. 

Wyszczególni

enie

Rozchody 

budżetu
Kwota długu



[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1] ) / [1]

([2.1.1]+[2.1.3.1] + 

[5.1]+[9.5]-[5.1.1] )/[1]

średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]

średnia z trzech 

poprzednich lat 

[9,6,1]

9.7.1 9.8 9.8.1

Formuła [1.1] - [2.1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 

[5.1] - [5.1.1] ) / [1]

9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7

Różnica między 

dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi

 Różnica między 

dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 

nadwyżkę budżetową 

określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone 

w pkt 4.2.  a 

wydatkami bieżącymi, 

pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w 

pkt  2.1.2.

Lp 8.1 8.2 9.1

 Kwota zobowiązań 

związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

przypadających do 

spłaty w danym roku 

budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 

zgodnie z art. 244 

ustawy 

 Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów 

ogółem, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

wyłączeń 

################### ################# ################## ###################

Wyszcze

gólnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy
Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik 

planowanej łącznej 

kwoty spłaty 

zobowiązań, o 

której mowa w art. 

169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 

dochodów ogółem, 

bez uwzględnienia 

wyłączeń 

określonych w pkt 

5.1.1.  

 Wskaźnik 

planowanej łącznej 

kwoty spłaty 

zobowiązań, o 

której mowa w art. 

169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 

dochodów ogółem, 

po uwzględnieniu 

wyłączeń 

przypadających na 

dany rok 

################### ######################

Strona 4



 Wydatki związane 

z funkcjonowaniem 

organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego)

 Wydatki objęte 

limitem art. 226 ust. 

3 ustawy

z tego:

 Wydatki 

inwestycyjne 

kontynuowane 

 Nowe wydatki 

inwestycyjne

 Wydatki majątkowe 

w formie dotacji 

Wyszczególni

enie

Przeznaczenie 

prognozowanej 

nadwyżki 

budżetowej

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 

 Wydatki bieżące 

na wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Strona 5

0,00 0,18% 9,17% 9,17% TAK TAK

TAK

2022 853 028,00 853 028,00 0,18% 0,18% 0,18% 0,18%

6,01% 0,00 6,01% 8,97% 8,97% TAK

TAK TAK

2021 813 383,00 813 383,00 6,01% 6,01% 6,01%

7,22% 7,22% 0,00 7,22% 8,85% 8,85%2020 777 594,00 777 594,00 7,22% 7,22%

7,75% 8,81% 8,81% TAK TAK2019 747 490,00 747 490,00 7,75% 7,75% 7,75% 7,75% 0,00

0,00 7,53% 8,33% 8,33% TAK TAK

TAK

2018 720 906,00 720 906,00 7,53% 7,53% 7,53% 7,53%

6,54% 0,00 6,54% 8,54% 8,54% TAK

TAK TAK

2017 708 917,00 708 917,00 6,54% 6,54% 6,54%

6,83% 6,83% 0,00 6,83% 8,28% 8,28%2016 700 072,00 700 072,00 6,83% 6,83%

8,21% 9,28% 9,66% TAK TAK2015 565 819,00 565 819,00 8,21% 8,21% 8,21% 8,21% 0,00

0,00 8,23% 8,26% 8,64% TAK TAK

TAK

2014 722 532,00 722 532,00 8,23% 8,23% 8,23% 8,23%

5,01% 0,00 5,01% 9,60% 9,98% TAK2013 207 615,00 619 606,00 5,01% 5,01% 5,01%



0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2022 13 948,43 13 948,43 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2021 490 000,00 490 000,00 0,00

0,00

2020 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2019 550 000,00 550 000,00 0,00

0,00

2018 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 312 867,00 0,00

2017 395 853,00 395 853,00 0,00

0,00

2016 387 205,00 387 205,00 3 449 000,00 1 269 049,00 0,00 0,00

1 220 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 068,00

17 400,00 0,00 624 596,00 0,00

2015 431 751,00 431 751,00 3 382 000,00

40 000,00

2014 0,00 0,00 3 316 000,00 1 173 307,00 17 400,00 0,00

1 128 180,00 2 653 373,00 9 900,00 2 643 473,00 2 655 054,00 1 198 402,002013 0,00 0,00 3 281 005,32

11.6

Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5

   bieżące    majątkowe

Lp 10 10.1 11.1

 Wydatki związane 

z funkcjonowaniem 

organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego)

 Wydatki objęte 

limitem art. 226 ust. 

3 ustawy

 Wydatki 

inwestycyjne 

kontynuowane 

 Nowe wydatki 

inwestycyjne

 Wydatki majątkowe 

w formie dotacji 

Wyszczególni

enie

Przeznaczenie 

prognozowanej 

nadwyżki 

budżetowej

Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 

 Wydatki bieżące 

na wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 500,00 779 500,00 779 500,00 9 900,00 8 415,00 9 900,002013 1 485,00 0,00 0,00

12.3.1 12.3.2

Formuła

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

  Wydatki bieżące na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 Dochody bieżące  

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:
 Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:

 Wydatki bieżące na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 

wyłącznie z  

zawartych umów na 

realizację 

programu, projektu 

lub zadania

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

Strona 6

Wyszczególni

enie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy



Formuła

13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1

 Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o 

działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

działalności 

 Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

określonych w 

przepisach  o 

 Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

przejętych do 

końca 2011 r. na 

podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

 Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

  Wydatki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

Wyszczególni

enie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

w tym:  Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

 Dochody 

budżetowe z tytułu 

dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 

której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 

15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 

leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 

późn. zm.)

Strona 7



Wyszczególni

enie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

 Spłaty rat 

kapitałowych oraz 

wykup papierów 

wartościowych, o 

których mowa w 

pkt. 5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 

którego planowana 

spłata dokona się z 

wydatków budżetu

 Wydatki 

zmniejszające dług

w tym:

Wynik operacji 

niekasowych 

wpływających na 

kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 

kursowe)

Strona 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002022 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002021 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002014 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002013 1 334 069,00 500 000,00 1 334 069,00 0,00



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2017 165 851,43 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2016 273 515,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2015 281 751,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2014 316 151,00 0,00 0,00 0,00

2013 336 951,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1

  spłata zobowiązań 

wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w pkt 14.3.3

  związane z 

umowami 

zaliczanymi do 

tytułów dłużnych 

wliczanych w 

państwowy dług 

publiczny

  wypłaty z tytułu 

wymagalnych 

poręczeń i gwarancji

Wyszczególni

enie

 Spłaty rat 

kapitałowych oraz 

wykup papierów 

wartościowych, o 

których mowa w 

pkt. 5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 

którego planowana 

spłata dokona się z 

wydatków budżetu

 Wydatki 

zmniejszające dług

Wynik operacji 

niekasowych 

wpływających na 

kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 

kursowe)


